NUCrinT
® APXABHE MATYPE B
NACIONALNI CENTAR ZA VANJSKO I
VREDNOVANJE OBRAZOVANJA O
Buonoruja
dopmynap 3a ogrosope D-S019
1. A B (@ D 24. A B (@ D 40. A B C E
1.
2. A B © D 25. A B C D 5
3. A B (@ D 26. A B (@ D 3.
4. A B © D 27. A B C D 41. A B C E
1.
5 A B (@ D 28. A B (@ D 2
6. A B © D 29. A B C D 3.
7. A B (@ D 30. A B (@ D 42. A B C E
1.
8. A B © D 31. A B C D 5
9. A B (@ D 32. A B (@ D 3.
10. A B © D 33. A B © D 43. A B C E
1.
11. A B (® D 34. A B © D 5
12 A B © D 35. A B (@ D 3.
13. A B (@ D 36. A B © D 44. A B C E
1.
14. A B © D 37. A B C D E .
1. :
15. A B (@ D 2 3.
16. A B © D 3.
17. A B (@ D 38. A B C D E
1.
18. A B © D 2
19. A B C D 3.
20. A B © D 39. A B C D E
1.
21. A B (© D 5
22. A B © D 3.
23. A B (© D
BIO.19.SR.R.L1.02
LLndppa ouermava: II I II._!JJ LICI, | I III
HE ®OTOKOMNMUPATMH HE NMWCATWU MNPEKO
OBPA3ALl CE YNTA OMTUYKMN OsHauyaBatn oako: X B I O

NMonJjbA 3A OirOBOPE




Jlnct 3a ouewmBade ([lonywasa ouernBay)

BIO

45.1.
45.2.
45.3.
45.4.
46.1.
46.2.
46.3.
46.4.
47.1.
47.2.
47.3.
47.4.
48.1.
48.2.
48.3.
48.4.
49.1.
49.2.
49.3.
49.4.
50.1.
50.2.
50.3.
50.4.
51.1.
51.2.
51.3.
51.4.

@ ol el eale |l o @ ol@e |l leojle | @ @ ]l | @1 ol e@1e | |l @9l | @ | @ | @

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

52.1.
52.2.
S
52.4.
53.1.
53.2.
S
53.4.
54.1.
54.2.
54.3.

© @ ol ol el |l @ @ ol @ | @ | @

54.4.

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

HE ®OTOKOMNUPATMHU
OBPA3ALl CE YNTA ONTUYKHU

HE NMUCATU NPEKO
NMonJjbA 3A OirOBOPE

O3Ha4aBaTu OBaKo:

X

BIO




